Pifores urbis pro pane quodam potioritate gaudent remissi, *de Cred.* *dif.* 17. n. 1. *sub n. 8. Conflic.* *ob.* 13.5.

Mutuans ad refolucionem, vel empitionem an, & quando præferatur, *de Cred.* *dif.* 1. n. 1. *sub n. 1. dif.* 15. n. 2. & *ub n. 3.*

Et de probatione veriorum pecuniarum in dictam causam, *de Cred.* *dif.* 1. n. 12. *sub n. 13. 7. 9.*

Alia, *vide Mutuans.*

Cetera, *vide Concursum Creditorum, Dor quod Concursum m. Potioritate, Prelatio, Conflic.* *ob.* 13.2 et *seq.* *de Cred.* *in Sum. n. 267.*

**CREDITOR QUOD FRUCTUS, ET USURAS.**

Si pecuniam quam accepit cum obligatione de restituendo & c. invenit in effectus fructus non molestatur ab anterioribus pro fructibus quo facit suos, *de Feud.* *dif.* 10. n. 2. & 4. ubi declaratur.

Sicut etiam si receperit speciem non nisi ad ejus restituendum obligatur, & fructus interim facit suos, *de dif.* 10. n. *ub n. 4. de Fidei.* *dif.* 87. n. 6.

Exigens, & consumans fructus excessivos in statu bonæ fidei non tenetur restituere, *de Camb.* *dif.* 28. n. 15. *et seq.* *de dif.* 1. *per seq.*

Tenetur sibi satisfacie de bonis debitoris, alias non petit ultras, *de Dot.* *dif.* 203. n. 6.

Defundit pro censibus, & annuis præstationibus habet actionem contra fideicommissarium, *de Legi.* *dif.* 49. n. 4.

Quid de fructibus dotis debitis ex remedio aut res qua, *n. 2. ubi videtur.*

Quid in credito ex causa legati alicuius annualitatis, *n. 3. et seq.* *ibid.*

*Vide Expensa, Hypotheca.*

Dans pecuniam ad extinguendum debitum fructiferum non potest exinde petere, *de Hæred.* *dif.* 18. n. 10.

De peccatis creditoris debitum bis petens, *de Regal.* *dif.* 119. n. 21.

Habitanç qum pignoratam ad quid tenetur, *de Loc.* *dif.* 16. n. 6.

*Card. de Luca Repertor.*

## Index Generalis

Cantionem praeflare, vel pretium vinculatum recipere quando tenetur, *de Judic. dif. 40. n. 7. s. & seq.*  
*Regulariter non tenetur illam praeflare, n. 7. ibid. ver. Dubitacioni.*  
*Declaro id procedere in ea solutio, quae facienda sit à principali debitore, vel à tertio in vim juris offerendi; securus ubi agatur de pecunia obvenia ex subhastatione, & de ratione, ib.*  
*Declaro, ut huiusmodi canticum suffragantur sollem tempore pro refutacione pretii soluti, non autem pro melioramentis aliique dannis, & intercessione de quibus, nro. 78. ibid. sub ver. Adhuc tamen.*  
*Hinc oritur quod in deliberationibus sequatur aliqua pretii diminutio, ibid.*  
*Vide Canticum de Restituitione.*  
*In pecunia an tenetur recipere bona in solutum, de Judic. dif. 40. num. 54.*  
*Bona fide consumptam pecuniam restituere non tenetur, & quando fecus, de Cred. dif. 2. n. 9.*  
*Vide Avocatio.*  
*Pecuniam à tertio an, & quando recipere cogatur, de Cred. dif. 4. num. 10.*  
*Vincularum pecuniam recipere non tenetur, de Cred. dif. 54. num. 2.*  
*Fallit si agatur de pretio rei à scipio subhastata, ibid. n. 2.*  
*Vide Causa, ius offendi.*  
*Præsumitur satisfactionis ubi neglexit exigere à debitore vivente informato, & agat contra heredes ignaro, de Empirion. dif. 9. num. 9.*  
*Hereditarius an cogi valeat ad cavendum, de Alien. dif. 32. n. 2. remissi.*  
*Obligatus restituere prioribus convenitur executive, de Alien. dif. 37. n. 3.*  
*Succedens debitor suo remanent consuetae actiones, & inducta solutio, de Dot. dif. 76. n. 3. dif. 203. n. 3.*  
*Non procedit cum tertio, de Dot. dif. 203. n. 4.*  
*Vide Actionem Conscriptio.*  
*Negativam solutionem probare non tenetur, & quando fecus, de Fud. dif. 5. n. 8. de Reg. dif. 103. n. 14. & 15.*  
*Solutio n. 5. tertia recipere non tenetur eisque cedere jura, & quando fecus, de Cred. dif. 3. n. 12. dif. 4. n. 14.*  
*Absolutus ab exceptione solutionis compensationis seu &c. data per debitorum iste consecutivæ damnatus dicatur ad solvendum, de Judic. dif. 6. sub n. 47.*  
*Vide Beneficio quoad Privationem, Accusatario.*  
*De impedimento criminis in matrimonio, de Matrimonio. Sum. n. 52.*  
*Vide Delictum.*  
**C R I M I N A L E S .**  
*Causa quomodo trahentur in Curia, Relat. Cur. dif. 36. n. 9. dif. 46. n. 72.*  
*Vide A. C. Locutum est, Criminales, Gubernator Urbis, Vicarius Urbis.*  
*Materias Aut. quare non tangat, Relat. Cur. dif. 4. n. 17.*  
*Ez quando constat, & per quem trahentur in Curia, Rel. Cur. dif. 46. n. 88.*  
*Proceditur in Curia cum stylis, & bannimenti, ut plurimum n. 90. ibid.*  
*Vide Causa quando dicuntur Civiles &c.*  
**C R O T U S .**  
*Conf. 129-declaratur, de Fidei. dif. 19. n. 9.*  
**C R U C E M .**  
*Erectum Capitulum retinere potest in funere, quod fit in Ecclesia regulari, de Regul. dif. 6. n. 3. & 5.*  
*Parochus regulari potest in funere, quod fit in Ecclesia regulari, de Regul. dif. 1. n. 54.*  
*Proprium Regulares ad deferent, vel incedant sub Cruce Ecclesie Majoris distinguuntur inter processiones, & funera, n. 63. ibid. de Regul. dif. 6. n. 52.*  
*Subiectum denotat incensus sub Cruce alicuius, de Regul. dif. 19. num. 2.*  
*Erigi in alieno territorio non potest, Missell. dif. 32. n. 18.*  
*Vide Præcedentia, Metropolitana.*  
**C U L T U R A E .**  
*Ministri imputanda est Domino, vel proponentis, de Regul. dif. 179. n. 6.*  
*Quos delictum veretur circa illud opus cui præpositum fuerit, ibid.*  
*Vide de Cred. in Sum. ex n. 109.*  
*Ad casum fortuitum excludendum que requiratur præsentim in maritimis, de Cred. dif. 93. n. 7.*  
*Non datur in Ecclesia quæ tamquam corpus inanimatum est incapax culpe, & pœnae, de Jurep. dif. 100. n. 17. & seq. ubi declarantur, de Tutor. dif. 1. n. 12.*  
*Et quando locus pote tenetur de culpa officialium, de Dot. dif. 8. n. 7. ubi quod regulariter non tenetur.*  
*Incurritur autem non præstante Personale operam, de Cred. dif. 89. num. 12.*  
*In Concurvo paris culpe potius est conditio agentis de domino, de Dot. dif. 8. n. 8.*